СОВЕТ КИРБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН
422626 с. Кирби,
ул. Горького, д.26а
тел:   4-38-16

    ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
         ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
       ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
                        СОВЕТЫ

422626 Хәерби авылы,
       Горкий  урамы, 26а нчы йорт,

тел:    4-38-16

№ 179                                                                              от 13 марта 2025 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

Об  утверждении  схемы  одномандатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  Совета  Кирбинского  сельского
поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002
года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  26
Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ
Совет  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского  муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.  Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  Совета  Кирбинского  сельского  поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2. Опубликовать настоящее решениев районной газете «Камкая новь –
Кама  Ягы»  и  разместить  на  официальном  сайте  Лаишевского
муниципального  района  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
-председателя  Совета  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан Р.К.Зинятуллина.

Глава - председатель Совета
Кирбинского сельского поселения
Лаишевского муниципального района
Республики Татарстан                                           Р.К.Зинятуллин

Приложение
к решению Совета  Кирбинского сельского поселения

Лаишевского  муниципального района Республики
Татарстан от 13.03.2025 года № 179

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета

Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан

Татарстанский одномандатный избирательный округ №1
Число избирателей – 103
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах:  село  Кирби  улица  Татарстан  –
полностью,  улица  Пионерская  с  дома  №  1  по  дом  №  4,  с  дома  №  5  по  дом  №  10,  улица
Сельсоветская полностью, улица Горького (не счетная) с дома № 1 по дом № 7, улица Школьная с
дома № 2, с дома (не счетная) № 3 по дом № 29.

Совхозный одномандатный избирательный округ №2
Число избирателей – 100
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кирби улица Болотная с дома № 2
по дом № 14, улица Горького – с дома №2 по дом № 24, улица Лесная (полностью), улица Речная с
дома № 3 по дом № 7, улица Степная с дома № 1 по дом № 18.

Молодежный одномандатный избирательный округ №3
Число избирателей – 102
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кирби улица Горького с дома №
9, № 11б, №13, №28, № 30, улица Дальняя с дома № 1 по дом № 8, улица Ленина (не счетная) с
дома №1, №7, № 9, по дом №13, улица Молодежная (полностью) с дома № 1 по дом № 21.

Садовый одномандатный избирательный округ №4
Число избирателей – 102
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кирби улица Гарая с дома № 2 по
дом № 7, улица Ленина (не счетная) с дома № 15 по дом № 23, улица Отрадная – полностью,
улица Чапаева (полностью), улица Пионерская с дома № 15 по дом № 20.

Гвардейский одномандатный избирательный округ №5
Число избирателей – 101
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кирби улица Гвардейская с дома
№ 6, № 8, №9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, №16,  18 по дом № 22Б, улица Пионерская с
дома №11, 11а по дома № 14, улица Ленина (счетная) с дома № 4 по дом № 28, улица Школьная
(счетная) с дома № 4 по дома №30.

Юности одномандатный избирательный округ №6
Число избирателей – 103
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кирби улица Гвардейская с дома
№ 1, № 2, № 2а, № 3, № 4, №5, №, 7, № 7а, улица Овражная с дома № 1 по дом № 10, улица
Юности – с дома № 11, № 13а, №13б, 13Д, 14г, №15а, № 18Б, улица И.Билалова (полностью),
улица Счастливая (полностью), улица Спартаковская (счетная) с дома 2 по дом № 28.

Травкинский одномандатный избирательный округ №7
Число избирателей – 86
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Травкино улица Травкинская с
дома № 1А по дом 43, улица Озерная с дома № 6 по дом № 25, улица Дачная дома № 5, № 12,
улица Придорожная дом № 5, улица Жемчужная, улица Толстого, улица Тукая,  улица Пушкина
дома № 3, № 4, № 89, улица Садовая с дома № 2 по дом № 5, улица Ясная, улица Жасминовая,

улица Созидателей, улица Гранатовая, улица Южная,  улица Свободы с дома № 2 по дом № 24,
улица Победы с дома № 1 по дом № 9, улица Мира с  дома № 2, № 24.

Спартаковский одномандатный избирательный округ № 8
Число избирателей – 96
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: село Кирби улица Юности с дома № 1
по дом   № 27, улица Спартаковская с дома № 1 по дом № 25.

Дружбы одномандатный избирательный округ №9
Число избирателей – 86
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Травкино улица Березовая с
дома № 19 по дом 35, улица Дружбы с дома № 13 по дом № 68, улица Сююмбике дома № 2, № 57,
улица Победы с дома № 1 по дом № 49.

Рябиновый одномандатный избирательный округ № 10
Число избирателей – 85
В  округ  входит  часть  территории  Кирбинского  сельского  поселения  Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Травкино улица Рябиновая с
дома № 1 по дом 16, улица Луговая с дома № 3 по дом № 12, улица Вишневая с дома № 2 по дом
№ 26а, улица Солнечная с дома № 3 по дом № 21, улица Радужная дома № 12, № 16, № 20,  улица
Цветочная с дома № 9 по дом № 16, улица Светлая дом № 15,  улица Мира дома № 28, № 31, № 37,
№  43,  №  49,  №  50,  №  51,  №  54,  улица  Зеленая,  улица  Каштановая,  улица  Западная,  улица
Калинина, улица Кленовая, улица Лазурная, улица Ореховая, улица Парковая.

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета

Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан

№ округа Название округа
1 Татарстанский
2 Совхозный
3 Молодежный
4 Садовый
5 Гвардейский
6 Юности
7
8
9

10

Травкинский
Спартаковский

Дружбы
Рябиновый

	районы